
 

 

UCHWAŁA NR XLV/392/2022 

RADY GMINY KŁODAWA 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania nauczycieli 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta 

nauczyciela (Dz.U. z 2021.poz. 1762 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r., poz. 559 ze zm.). Rada Gminy Kłodawa po uzgodnieniu ze 

związkami zawodowymi uchwala co następuje: 

§ 1. W regulaminie określającym    wysokość oraz warunki przyznawania nauczycielom dodatków oraz 

szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw nauczycieli zatrudnionych w jednostkach oświatowych prowadzonych przez Gminę 

Kłodawa stanowiącym załącznik do uchwały nr II/8/18 Rady Gminy Kłodawa z dnia 07 grudnia 2018r. 

(Dz. U. Województwa Lubuskiego poz. 2992) zmienionej uchwałą nr XI/84/19 z dnia 25 września 2019r.  

(Dz. U. Województwa Lubuskiego poz. 2585), wprowadza się następujące zmiany: 

§ 8. ust. 1 punkt 3 otrzymuje brzmienie: "3) funkcję opiekuna stażu lub mentora w wysokości 150,00 zł ". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Kłodawa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego z mocą 

obowiązującą od 01 września 2022r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Kłodawa 

Andrzej Stanisław Korona 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 20 grudnia 2022 r.

Poz. 2698


		2022-12-20T14:25:44+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




